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SZEGEDI kistérség: 
Algyő, Deszk, Dóc, Domaszék, Kiibekháza, 
Röszke, Sándorfalva. Szatymaz, Szeged. 
Tiszasziget. Újszentiván, Zsombó 

HÍREK 

Épül a bölcsőde 
ZSOMBÓ. Aláírták a támoga-
tási szerződést az épülő böl-
csőde kivitelezéséről. A 30 fé-
rőhelyes intézmény építése a 
területen álló régi önkormány-
zati bérlakás bontásával kez-
dődik meg hamarosan. A be-
ruházáshoz közel 150 millió 
forint vissza nem térítendő tá-
mogatást kapott Zsombó, a 
teljes költség 170 millió forint 
lesz. 

Algyői művészek 
kiállítása a faluházban 
ALGYŐ. Az Algyői Művészkör 
alkotóinak nyílt közös kiállítá-
sa a Faluház Galériában. A 
tárlat december 10-éig tekint-
hető meg. 

Találkozó Telegdi Ágnes 
mesefróval 
DESZK. író-olvasó találkozót 
rendeznek Telegdi Ágnes me-
seíró közreműködésével ma 
délután fél 2-től a faluházban. 

őszbúcsúztató 
SZEGED. Az SZKTT Közokta-
tási Intézménye Weöres Sán-
dor Iskola (Űrhajós u. 4.) csü-
törtökön 17 órakor játékos 
őszbúcsúztatót rendez a 
nagycsoportos óvodásoknak 
és szüleiknek. A gyerekeket 
rövid műsor és kézmű-
ves-foglalkozás várja, miköz-
ben a szülők tájékoztatást 
kaphatnak az iskolában folyó 
munkáról. 

Schumannra 
emlékeznek 
ZSOMBÓ. A Kós Károly Művé-
szetoktatási Intézmény ma-
gánének tanszaka szerdán 17 
órakor koncertjével - Schu-
mann Asszonyszerelem-asz-
szonysors című dalciklusával 
- emlékezik a romantikus ze-
neszerző születésének 200. 
évfordulójára. 

Búcsú és 
centenárium 
SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Búcsúját, centenáriumát és 
befejeződött renoválását ün-
nepelte a hétvégén az újsze-
gedi Szent Erzsébet-temp-
lom. Az újszegedi liget bejá-
ratánál álló neogótikus épü-
letet 1910-ben szentelte fel 
Jászai Géza püspök. Utoljára 
a hatvanas években volt na-
gyobb renoválás. 

Néhány éve a balesetve-
szélyes tornyának faszerke-
zetét cserélték ki. Idén nyá-
ron újabb beavatkozás vált 
szükségessé: a templomto-
rony külsejét és a teljes 
homlokzatot felújították. 
Több forrásból költöttek a 
Szent Erzsébet-templomra. 
A város egyházügyi alapjá-
ból pályázat útján kapott a 
plébánia 3 millió forintot, a 
püspökség 2 millió forintot 
biztosított, a fennmaradó 
összeget a hívek adományai-
ból egészítették ki. Csak a 

külső felújítás 6,5 millió fo-
rintba kerül. A munka meg-
kezdésekor derült ki, hogy 
az ablakokat is javítani kell. 
A húszas években készült 
értékes alkotások Róth Mik-
sa műhelyében készültek. 

Szent Erzsébetnek, a sze-
retet szentjének alakját és a 
Torontál téri templom törté-
netét novemberben prog-
ramsorozat mutatja be - en-
nek megkoronázása a szom-
bat esti ünnepi mise és kon-
cert, majd tegnap este a 
Kiss-Rigó László megyés 
püspök által celebrált bú-
csúi mise volt. 

A rendezvények sora szer-
dán fotó- és dokumentumki-
állítással folytatódik. A Te-
mesvári körúti Bálint Sándor 
Művelődési Házban délután 
5-kor Kiss Imre plébános, 
püspöki helynök nyitja meg 
a 100 éves az újszegedi Szent 
Erzsébet-templom című tár-
latot. Az összeállítás decem-
ber 20-áig látható. A templom felújítását a hívek is segítették. FOTÓ: FRANK YVETTE 

LESZÁLLÓ AGBAN A BELYEG, DÍVIK AZ ERME ES A KEPESLAP 

Nagyhalak a szegedi börzén 

Jt?tFfi 
Az érdeklődők 52 asztal kínálatából válogathattak szombaton. FOTÓK: KARNOK CSABA 

Mezei gyűjtőkből lesznek a profi kereskedők. Erre is találtunk jó 
néhány példát szombaton a nemzetkőzi bélyeg- és képeslapbör-
zén - mi gyűjtőket gyűjtöttünk. 
^ ^ h m b közi bélyeg- és képeslapbörze 

52 asztalának kínálatából 
szombaton. A közös szenve-
dély láthatóan szoros kapcso-
latokat kovácsol. A jelenlévők 
a rátalálásban, a kötelező alku-

SZEGED 
DOMBAI TÜNDE 

Majdnem háromszázan va-
dásztak a 15. szegedi nemzet-

nál és egymás sportszerű meg-
győzésében segítették egy-
mást. Azt is megtudtuk, hogy 
egy régi képeslapok iránt fogé-
kony menyjelöltre akár 3000 
forintot is hajlandó áldozni a 
leendő após, ha két, a lány szü-
lővárosát ábrázoló lapra lel. 

Az is bebizonyosodott: a 

Böllérnap > 
pecsenyével;; 
Katalin-bál \ 
Márióval S 
DOMASZÉK. Böllérnapot és KaP 
talin-bált rendeznek szombdő 
ton a településen. A Presszói 
vendéglő udvarán 6 óra 36' 
perckor kezdődik a böllérvef-
seny, magyar és határon tüll 
csapatok részvételével - 8 órá-
tól például pecsenyesütésbeit 
mérik össze tudásukat. 9 órától 
vegyes disznótoros reggeli, 
majd disznótoros ételek és szo-
kások bemutatója következik. A 
falu kemencéjében kalács sül, a 
böllérek bográcsaiban pörkölt 
fő. Ebéd 13 órakor - reggeli és 
ebédjegyek csak elővételben 
kaphatók a Presszó vendéglő-
ben, csütörtökig, 1000, illetve 
1400 forintért. A Katalin-bál 18 
órakor kezdődik a sportcsar-
nokban, háromféle menüből 
választhatnak a vendégek. 21 
órakor érkezik a sztárvendég, 
Márió. Zenél a Travel Trió. Éjfél1 

kor tombola. A vacsorajegyek 
csak elővételben kaphatók csü-
törtökig a Rózsakert vendéglő-
ben, 2600 forintért, zónaadag 
esetén 2200-ért. 

gyűjtők többnyire nyugdíjas 
férfiak - fiatalok, nők ritkán 
esnek áldozatul ilyen fertő-
zésnek. Róka Kálmánná a ki-
vételt erősíti; a csanyteleki 
születésű asszonynak a kü-
lönleges kivitelű képeslapok, 
szentképek és miniképek a 
kedvencei. Ritka kincseket is 
őriz Gödöllő melletti otthoná-
ban: fémre, fára karcolt, sőt 
hajszálból kirakott képeslapo-
kat. Férje az érmek megszál-
lottja, amikor a két kollekció 
kinőtte a lakásukat, boltot 
nyitottak belőle Pesten. 

Sinkó Attila 20 év bélyeg-
gyűjtés után 5 éve nyitott bé-
lyeggalériát a fővárosban, elő-
ször vett részt a szegedi csere-
napon. Be is biztosította ma-
gát: előre egyeztetett néhány 
találkát reménybeli ügyfelei-
vel. A fiatalember elárulta, le-
szálló ágban adta a fejét ke-
reskedésre. Míg a képeslap és 
az érme jó befektetésnek szá-
mít, a bélyeg annál kevésbé. A 
hetvenes években 100 bélyeg-
kereskedés élt meg Pesten, 
ma 5 működik, 400 ezer be-

A gyűjtők között ritka kivétel a nő. 

jegyzett gyűjtőből mára alig 
4000 maradt. 

Aukciós ház gazdájára is 
bukkantunk: Hodobay Andor is 
először járt Szegeden. Negyed-
évente 4500 bélyeg és papírré-
giség cserél nála gazdát. A mos-
tani kínálat magas árai miatt 
nem árverésre vásárolt, hanem 
saját gyűjteményét gazdagítot-
ta. Illetékbélyegekre, egy útle-
vélre és egy szakszervezeti tag-
sági igazolványra csapott le. 

^ • • • r i v 

Felavatták az újszentiváni közösségi házat . in 

A csecsemőtől a nyugdíjasig mindenki használhatja majd az új-
szentiváni közösségi házat, amelyet pénteken avattak fel. A 300 
négyzetméteres épületben 5 szoba, teakonyha és kamra is van, 
később egy pelenkázót is kialakítanak. 

ÚJSZENTIVÁN 
BOBKÓ ANNA 

- Négy éve fogalmazódott 
meg bennünk a gondolat: ci-
vil házat kellene építeni. Az 
elmúlt években az itteniek-
nek nem volt olyan találko-
zási helyük, ahol tartalmas 
közösségi programokat tart-
hattak volna. A képvise-

lő-testület úgy döntött: a 
volt orvosi szolgálati lakást 
újítjuk fel és bővítjük ki erre 
a célra - magyarázta Putnik 
Lázár polgármester. 

A közösségi ház december 
elsejétől üzemel: itt működik 
majd a baba-mama klub, a fi-
atalok bejöhetnek ide inter-
netezni, beszélgetni. Talál-
kozhatnak a nyugdíjas-egye-

i i a f i k i i i 

A civil házat az egykori orvosi lakásból alakították ki. FOTÓ: KARNOK CSABA 

60 milliós projekt. A 60,3 millió forintos összköltségű projekt meg-
valósítására Újszentiván közel 3 millió forintot kapott az Önkormányza-
ti Minisztériumtól, 50 millió forintot pedig uniós pályázaton nyert. 

„Az elmúlt években 
az ittenieknek nem volt 
olyan találkozási helyük, 
ahol tartalmas közösségi 
programokat tarthattak 
volna." 
Putnik Lázár polgármester 

sületek és a helyi népdalkör1 

tagjai is, ide költözik be a hé^ 
lyi teleház. A polgármester 
elmondta: azt tervezik, hogy 
decembertől a falugazdász és 
a munkaügyi központ képvi-
selői is a közösségi házba 
tartják majd fogadóórájukat^ 

Az épület átalakításár 
arra törekedtek, minél eneí 
giatakarékosabb legyen 
ház. Ezért napkollektort sze-
reltek a tetőre, nagy halj 
konyságú hőszigetelést 
pott, a gázfűtés mellé ped^ 
tervezik, hogy szilárd tüzelé-
sű fűtőrendszert is beépíte-
nek. A 300 négyzetméteres 
házban öt szoba, öt illem-
hely, teakonyha és kamra is 
van, később egy pelenkázót 
is kialakítanak. 
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